关于常州市第五中学2015年
艺术特色类提前录取专业考试的通知
常州市第五中学艺术特色类招生属提前录取类型。凡有意报考者，均需参加我校专业考试且获得合格证方可填报我校艺术特色类提前录取志愿。现将有关事宜通知如下：
一、报考条件
1.常州市2015年应届初三毕业生（含武进、金坛、溧阳）。
2.对艺术设计或绘画艺术有一定的兴趣爱好，或有一定绘画基础者（色盲、色弱者不能报考美术与设计类）。

3.在声乐、器乐、舞蹈等方面有一定基础和兴趣爱好者。
二、报名及专业考试时间

1．考生于考试当日直接报名并参加考试。报名时必须携带中考准考证号。音乐类考生报名时须交本人二寸照片一张。

2．为便于考生安排学习与生活，特安排两个时间段组织专业考试，考生可自主选择考试时段。

美术与设计考试时间：4月26日上午7：30—12：0 0
　　　              5月10日上午7：30—12：0 0
　　　音乐考试时间：4月26日上午7：30—12：0 0
　　　              5月10日上午7：30—12：0 0
三、专业考试内容

1．美术与设计：几何体石膏素描（考生自带铅笔、橡皮、画板）

2．音乐：主试科目（器乐、声乐、舞蹈自选一项）

　　　　 加试：视唱、练耳（由评委根据考生现场主试科目成绩确定加试对象）
四、专业考试要求

1．所有考生到校后，先报名、领取准考证，编序入场。

2．器乐主试考生：中外各类乐器均可报考，演奏一首练习曲或乐曲（曲目自选，学校提供钢琴，其它乐器自带)。
3．声乐主试考生：演唱一首歌曲（曲目自选，可自带钢琴伴奏，如需考点提供伴奏，考生需提供伴奏谱，但不用音像制品伴奏，无伴奏的考生可清唱）。
4．舞蹈主试考生：舞蹈作品展示（限三分钟内），自选技巧展示或模仿（舞蹈主项考生要求男生身高1.70m以上，女生1.60m以上）。
5．考生可根据个人专业情况，自选五线谱或简谱参加视唱考试。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　常州市第五中学
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　二Ｏ一五年四月九日